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Faustball Ergebnisdienst

DEBL Deutsche Meisterschaft

Feld 2018 ¥

() Release 1.9.0 ist live: Mixed-Ligen, Feld-Saison 2019 und viele kleine Verbesserungen.

Deutsche Faustball-Liga > Deutschland > mannl. U18 > Deutsche Meisterschaft

Vorrunde Gruppe A

Mannschaft

Sp.

1. TV Vaihingen/Enz 4

2. [§ NLV Stgt.Vaihingen

3. TuS Wickrath

4. % TB Oppau

5. Berliner TS

https://www.faustball.de/#/contest/862/competition
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Vorrunde Gruppe B
Mannschaft Sp. Satze Punkte

1. @ TV Segnitz 4 82 8:0

2. (B TV Brettorf 4 74 6:2

3. j TV 1865 Waibstadt 4  6:4 44

4. § TSV Lola 4 37 26

5. (%) GroRenasper SV 4 1:8 0:8

Balle anzeigen
Spieltag 1

Spielort: Sportanlage Heidmiihler Weg

Nr. Dg. Feld Mannsch. A

1

10

11

12

13

1

1

TV Vaihingen/Enz
TSV LolLa

TB Oppau

TV Segnitz

TV Vaihingen/Enz
TSV LoLa

NLV Stgt.Vaihingen
GroRenasper SV
TB Oppau

TV Segnitz

TV Vaihingen/Enz

TSV LolLa

NLV Stgt.Vaihingen :

https://www.faustball.de/#/contest/862/competition

Mannsch. B

: GroRenasper SV

: TuS Wickrath

: TV Brettorf

: Berliner TS

: TV 1865 Waibstadt
: TuS Wickrath

: TV Brettorf

: Berliner TS

: TV 1865 Waibstadt
: TuS Wickrath

. TV Brettorf

Berliner TS

: NLV Stgt.Vaihingen 2:1

2:1

1:2

2:1

2:0

0:2

2:1

0:2

2:0

2:1

2:1

1:2

2:0

Ausrichter: ) GroRenasper SV

Beginn: 08.09.2018 10:00

Ergebnis

11:7 711 1412
11:6 911 11:6
11:9 14:15 911
811 11:9 119
11:7 116

711 3N

911 11:8 12:10
811 &M

11:8 11:6

511 13:11 11:3
811 11:6 11:8
711 116 71
11:8 117
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Nr. Dg. Feld Mannsch. A

14 7 2 GroRenasper SV

15 8 1 TV Vaihingen/Enz

16 8 2 TSV lLolLa

17 9 1 TuS Wickrath

18 9 2 TV Brettorf

19 10 1 NLV Stgt.Vaihingen :
20 10 2 GroBRenasper SV
Spieltag 2

Spielort: Sportanlage Heidmiihler Weg

Nr. Dg. Feld Mannsch. A

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

1

TB Oppau

TSV LolLa

TV Brettorf

NLV Stgt.Vaihingen
TB Oppau
GroRenasper SV
TV Vaihingen/Enz
TV Segnitz

TV Brettorf

TuS Wickrath

TV Vaihingen/Enz

https://www.faustball.de/#/contest/862/competition

Faustball Ergebnisdienst

Mannsch. B

: TV 1865 Waibstadt
: TB Oppau

: TV Segnitz

: Berliner TS

: TV 1865 Waibstadt

TB Oppau

: TV Segnitz

Mannsch. B

: GroBenasper SV

: Berliner TS

: TuS Wickrath

: TV 1865 Waibstadt
: Berliner TS

: TSV LoLa

: TuS Wickrath

. NLV Stgt.Vaihingen
: TV 1865 Waibstadt
: TV Segnitz

: NLV Stgt.Vaihingen

0:2

2:0

0:2

2:0

2:1

1:2

0:2

2:0

1:2

2:1

0:2

2:1

Abschlusstabelle:

Ergebnis

6:11 &M
11:7 117
11:13  7:11
11:6 115
811 11:8
911 115
911 41

Ausrichter: ) GroRenasper SV

Ergebnis

811 911
11:6 15:14
8:11 511
11:7 811
11:8 117
711 119
10:12 117
8:11 11:3
711 511
11:9 911
9:111  6:11

11:3

11:13

Beginn: 09.09.2018 09:00

11:6

71

14:12

10:12

11:8
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Platz Mannschaft

1. NLV Stgt.Vaihingen
2. TV Vaihingen/Enz
3. TuS Wickrath

4, TV Segnitz

5. TV 1865 Waibstadt
6. TV Brettorf

7. TSV LoLa

8. Grolienasper SV
9. TB Oppau

10. Berliner TS

Info

Tabelle und Ergebnisse
Offizielle

Mannschaften
Ausrichter

Spielorte

Struktur

Spielplan

Impressum  Kontakt  Nutzungsbedingungen
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